
 1 

 

Projekt „II linia metra w Warszawie - Prace przygotowawcze, projekt i budowa odcinka centralnego wraz z zakupem taboru” 
współfinansowany przez Unię Europejską z Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 
29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) uprzejmie 
zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
materiałów reklamowych (14/2012) za najkorzystniejszą (kryterium ceny stanowiło 100%) 
została wybrana oferta firmy: 
 
Część 1 – Agencja C4 Sp. z o.o. z ceną 85 280,00 PLN brutto 
 
Część2 – GRIK MEDIA Sp. z o.o. Sp. Komandytowa z ceną 8 912,00 PLN brutto 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Numer 
oferty Nazwa i adres wykonawcy Część 1 

Cena brutto 
Część 2 

Cena brutto 

1 
AGENCJA REKLAMOWA Cieślik – Studio L sp. j.  
ul. Podbipięty 7, 31-980 Kraków 

88 560,00 PLN 
 

12 115,50 PLN 
 

2 
ARFA s.c. B. Szczygieł, R. Wachowicz 
ul. Wojciechowska 9, 20-704 Lublin 

 
 

16 600,50 PLN 

3 
GRIK MEDIA Sp. z o.o. Sp. Komandytowa 
ul. Rydlówka 23, 30-363 Kraków 

109 080,00 PLN 
78,10 pkt 

8 912,00 PLN 
100 pkt 

4 
GIFT SERWIS Piotr Milewski 
ul. Zielonogórska 12, 71-084 Szczecin 

109 625,00 PLN 
77,70 pkt 

12 428,00 PLN 
71,70 pkt 

5 
WIBLASK Sp. z o.o. 
ul. Tarnowska 48, 33-170 Tuchów 

152 965,00PLN 
55,70 pkt 

12 237,00 PLN 
72,80 pkt 

6 
Pracownia Reklamy AD Halina Zaleńska 
ul. Myśliwska 68, 30-718 Kraków 

105 165,00 PLN 
 

15 129,00 PLN 
 

7 
F.H.U. PAK Henryka Marciniak 
ul. Fundamentowa 44 lok. 35, 04-036 Warszawa 

 
 

12 284,00 PLN 
72,50 pkt 

8 
MOHO Sp. z o.o. 
ul. Czereśniowa 47, 02-457 Warszawa 

112 645,00 PLN 
75,70 pkt 

 
 

9 
Agencja C4 Sp. z o.o. 
ul. Gdańska 25c/2, 01-614 Warszawa 

85 280,00 PLN 
100 pkt 

 
 

10 
A.U.H. ELWIRA Dariusz Płaczkiewicz  
ul. Szara 14, 00-420 Warszawa 

117 885,00 PLN 
72,30 pkt 

10 890,00 PLN 
81,80 pkt 

11 
BASE PROMOTION SERVICES Sp. z o .o. 
ul. Spacerowa 29, 83-020 Koszwały 

113 350,00 PLN 
10 624,00 PLN 

 

12 
ATUT PL Sp. z o.o. 
ul. Romanowicza 3, 30-702 Kraków 

102 415,00 PLN 
83,20 pkt 

11 742,50 PLN 
75,80 pkt 

13 
Agencja Promocyjna STYLLE s.c. I. Kosakowska, 
A. Kasprzak 
ul. M. Garsteckiego 10, 60-682 Poznań 

89 905,00 PLN 
 

10 911,50 PLN 
 

14 
FRONESIS Joanna Ślubowska 
ul. Żytnia 48/32, 01-179 Warszawa 

79 167,30 PLN 
 

10 330,50 PLN 
 

 



 2 

Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1-3 cyt. zawiadamia, że w przedmiotowym 
postępowaniu wykluczeni na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 zostali następujący wykonawcy:  

1. ARFA s.c. B. Szczygieł, R. Wachowicz 
2. Pracownia Reklamy AD Halina Zaleńska 
3. BASE PROMOTION SERVICES Sp. z o .o. 
4. Agencja Promocyjna STYLLE s.c. I. Kosakowska, A. Kasprzak 

Na wezwanie zamawiającego nie zostały uzupełnione wymagane dokumenty potwierdzające 
spełnianie przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu. Oferty ww. wykonawców 
zostały odrzucone na podstawie art. 24 ust. 4, zgodnie z którym ofertę wykonawcy 
wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 
Ponadto Zamawiający odrzucił oferty wykonawców: 
1. AGENCJA REKLAMOWA Cie ślik – Studio L sp. j.  - na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 i 8; 
2. FRONESIS Joanna Ślubowska - na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 i 6. 

Jednocześnie zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 
zawarta po dniu 07.04.2012r. 
 
 
 


